様式第４号（第１１条関係）
第　　　号
　年　　月　　日

年度　農業次世代人材投資資金（経営発展支援金）交付決定及び額の確定通知

申 請 者
住　　所
氏　　名   　　　　　　　　様

御杖村長  　　　　　　　印

　　　年　　月　　日付けで交付申請のあった農業次世代人材投資資金（経営発展支援金）について、下記のとおり決定及び確定したので、御杖村農業次世代人材投資事業交付要綱第１１条第３項の規定により通知します。
なお、　　　　年　月　日までに農業次世代人材投資資金（経営発展支援金）請求書（様式第５号）を提出して下さい。

記

交付申請額　　金　　　　　　　　　　　　　円
交付決定額　　金　　　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]